Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE
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‘Materiais de expediente e consumo;

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 5.917/2010

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: JANEIRO 2022

DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2°
Aquisigdo e locagdo de software;

'Locag@o de mdveis e equipamentos;

fManutenc;ao de equipamentos elétricos e eletronicos;
'Assinaturas de jornais, revistas e periddicos;

TV a cabo ou similar;
Provedores de internet;
Telefone movel; '
'Copias, fotocopias, digitalizagdo e impressdes;
Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;
Servigos de ﬁlmagens e fotografias;

‘Gastos com reunifes, eventos e seminarios;
Gastos com refelc;ao

‘Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;
'Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;
Edigdo de jornais, livros, revistas, periodicos;

Impressos graficos;

‘Contratagdo de profissional de midia impressa ou digital;
Gastos com funcionamento do gabinete;

'R$ 120,00
R$ 3.370,00 |~

VALOR

R$ 179,98 —
'R$ 48349 -~

'R$ 1.080,01 |~

'R$ 1.500,00 |

-

~ TOTAL

'R$ 1'.b75,?7'} -~

'R$ 7.809,25 |

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados a presente
prestagio de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observincia aos termos e condigoes
estabelecidas na Lei Municipal n® 5.917, de 13 de setembro de 2010, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade,
legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

~~  LEONARDO p’A FONSECA %As
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www.leonardodias.com.br

DESCRICAO DE ITENS VIAP

AQUISICAO E LOCACAO DE SOFTWARE

AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
MANUNTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS
ASSINATURAS DE JORNAIS, REVISTAS E PERIODICOS
TV A CABO OU SIMILAR
PROVEDORES DE INTERNET
*Claro internet e TV 179,98 7
TELEFONE MOVEL
*Celular Gabinete operadora claro RS: 294,79 g
* Celular Gabinete operadora vivo R$:188,70 ~
COPIAS,FOTOCOPIAS,DIGITALIZAGOES E ENCADERNAGOES
CORRESPONDENCIAS,REGISTROS POSTAIS, TELEGRAMAS E RADIOGRAMAS
SERVIGOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS
*Cobertura fotografica para redes sociais e eventos R$: 1080,01 ~
GASTOS COM REUNIOES, EVENTOS E SEMINARIOS
GASTOS COM REFEICOES
GASTOS COM VIAGENS DO PARLAMENTAR E ASSESSORES PARLAMENTARES
CONSULTORIAS,ASSESSORIAS,PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.
*Assessoria para criagdo de publicidade RS: 1.500,00 -~
EDICAO DE JORNAIS,LIVROS,REVISTAS,PERIODICOS
IMPRESSOS GRAFICOS

*Cartdes RS: 120,00 7~

Rua S3a e Albuquerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




www.leonardodias.com.br

17. CONTRATACAO DE MIDIA IMPRESSA OU DIGITAL
*Politica Alagoana R$: 1050,00 -
*Politica Sertaneja RS$: 320,00 —
*Portal 7 Segundos RS: 2.000,00
18. GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE
19. MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO
*Agua Mineral R$: 48,00

*Materiais de Expediente e Consumo R$: 1.027,77

ONARDO/DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

@ o O ° tocomleonardo




VEREADOR

www.leonardodias.com.br

ITEM -6

ASSUNTO: PROVEDORES DE INTERNET E TV.

OBJETIVO: CONTRATAGAO DE PROVEDOR DE INTERNET E TV. PARA AS DEMANDAS DS
ATIVIDADES PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

VEREADOR

Rua Sa e Albuquergque, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022180

tocomieonardo
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PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTQMA TJCO E DUVIDAS ACESSE MIN ACLARQ COM.BR

001/003
/® Importante: ( Minha Claro: 4 descricao total k
Conforme previsto no Conlrato de Prestagdo de Servigos, os valores
oo sopins n cmseraaroioss | () {11110 A0 O NETTV 74,99
oS M i, s Tt ks ot s veir e | O HER VBT © NET VIRTUA + 104,99

do produfo, que vocé pode consultar em: claro.com.br.

Clard“clube Valor total
Saldo o | 10022 4.
*\._ \ Pnnluus Fegggz:;uﬂ;-n 122 yg \__ 1 ?9 ,Qﬂj

[ \

LINETTV
Mensalidade NET TV
0112721 A 3112/21 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELEQQ_D FACIL HD TURBOD FIDELIDADE 74,99
Sub-Total Mensalidade NET TV 74,99
Total NET TV 74,99
© NET VIRTUA +
Mensalidade NET VIRTUA +
01/12/21 A 31/12/21 OFERTA CONJUNTA BANDA LARGA 500 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVDS 104,99
Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA + 104,99
Total NET VIRTUA + 104,99

CLIOUE 1,
PREMIADO"‘

NO MINHA CLARO

“Para di ial Ite o end da - Caso existam servicos prestados e ndo cobrados, esses - Central de Relacionamento MET: 10621 & 0800-7217707  REGISTROS DE ATENDIMENTO:
| loja mais préxima em claro.com uma-loja” serdo nas sias faturas. (deficientes auditivos) 480214092716378,
* / -Evite o desligamento de seu sinal efetuando o Deficiente Auditivo e de Fala ligue 0800 7217707 - E Ouvidoria 08007010180 480214092716378,
ale a data do MET filiada ao preciso realizar a ligagdo com um telelone adaptado com 480214079249575,
§ama;’$l:|'l: dispositivo TOD (Dispositivo de Telecomunicagies para 480214071958843,
- Para pag apds o vencimento serdo surdos). 480214059903274
juros didrios de 0,033% e multa de 2%, Ligue 4004-7777 para atendimento técnico, linanceiro

compra de servigos (custo de ligagéo local).

/ Autenticagao Mecanica
Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros dirios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serao cobrados na prixima fatura.

Atengdo efetus seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir BANCO BRADESCO 5.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO CODPERATIVO SICRED| 5/4, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU 5.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGLILG S.A., BANESE,
BANRISUL CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGDS

liente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento

LEuuAnnn DA FONSECA DIAS NET SERVICOS 4800137920482 Dezembro/2021| 25/01/2022
000001-0 79980296202-4 20125480000-0 00229359349-3

N




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/01/2022 -~ AUTO-ATENDIMENTO = 17.48.20
3186003186

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras 84640000001-0 79980296202-4
20125480000-0 00229359349-3

Data do pagamento 18/01/2022
Valor em Dinheiro 179,98
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 179,98

DOCUMENTO: 011801
AUTENTICACAQO SISEB:
E.8AD.BB9.4F0.FEF.2AE

Na hora de investir e sempre bom contar com
solidez e credibilidade. Acesse o simulador

em bb.com.br/investimentos.



VEREADOR

DiAs

www.leonardodias.com.br

ITEM -7

ASSUNTO: CONTA TELEFONICA.

OBJETIVO: DETALHAR CONTA REFERENTE AS FATURAS 84800000002-2 94790221202-1
20115137187-4 44301318122-9, RS 294,79 DA OPERADORA CLARO E 846700000017
887002911006 013184234741 922010543770, RS 188,70 DA OPERADORA VIVO.

JUSTIFICATIVA: SEGUE EM ANEXO, CONFORME SOLICITADO PELA CONTROLADORIA DA
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO, A FATURA REFERENTE AO PAGAMENTO DOS VALORES
DE R$ 294,79 (DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)
DA OPERADORA CLARO E DE RS 188,70 (CENTO E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA
CENTAVOS) DA OPERADORA VIVO, QUE FORAM APRESENTADAS NO PROCESSO DE
RESSARCIMENTO POR MEIO DE VERBA IDENIZATORIA DE APOIO PARLAMENTAR (VIAP),
REFERENTE AO MES DE JANEIRO DE 2022.

SALIENTAMOS QUE OCORREU UMA MUDANGCA DE OPERADORA E EM VIRTUDE DISTO
APRESENTAMOS DUAS CONTAS COM A COMBRANCA PROPORCIONAL AO PERIODO
UTILIZADO.

ATENCIOSAMENTE,

EONARDO DIAS
VEREADOR



\

(Seu numero Claro
82 98881 .. .
imento

LEONARDO DA FONSECA DIAS Periodo de uso Venc
SGEQ%PRESAWO ANTONIO MAGALHAES de 21/11/2021 a 20/12/2021  15/01/2022
JATIUCA Veja aqui o que esta sendo cobrado:
SREAIOINAGEID Al 1. Plano Contratado R$ 179,99

2. Linhas dependentes R$ 114,80

iy Saldo de pontos em 17/12/21  13.722 94 79
C|ar°_ClUbe Pontos resgatados em 30/11 0 TOtal a pagar R$ 2 ’

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servicos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br

Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditive ligue 08000362323

Valor pago na Gltima conta: R$ 294,79

1. PLAND CONTRATADO VALOR R$

Oferta Conjunta Claro MIX 179.99
Aplicativos Digitais
Claro Pés 15GB [140]
Servigos Inclusos no seu Plano
15GE de internet
Extraplay 15GB
Internet
Ligagdes locais e LDN ilim. para qualquer operadora
Passaporte Américas [valido para linha titular)
Promogdo Apps ilimitados
Torpedos ilim. nacionais para qualquer operadora

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO ; R$ 179,99
2. LINHAS DEPENDENTES ; (82) 58890 48l [82] 99111 W (82 99118 S0MS (82) 99924 '
Oferta Conjunta Claro MIX RS 41,99 |R$ 39.99 |R$ 39.99 |R$ 41,99
Aplicativos Digitais - = i -
Dependente com comp. Total - = - -
Desconta por permanéncia R$ -12,59 |R$ -11,99 |R$ -11,99 |R$ -12,59
SUBTOTAL - LINHAS DEPENDENTES R$ 29,40 R$ 28,00 R$ 28,00 R$ 29,40
(TDTAL A PAGAR R$ 294.79)

Obs.: Os valores demonstrados acima sao proporcionais ao cancelamento ou migracao ou troca de plano efetuado.
82 988811234 fidelidade até 25/11/2021 / 82 98850 4749 fidelidade até 03/12/2021 / 82 99111 0921 fidelidade até 03/12/2021 / 82 99118 3886 fidelidade até 03/12/2021 / B2 99924 4565 fidelidade até 03/12/202

AVISOS5 A0 CLIENTE

Informacdes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorrides 15 dias da Notificagdo do débite podera acorrera Susp Parcial, transcorrides 30
dias da susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato podera ser rescindido. Da rescisdo do contrato podera ocorrer a inclusio do registro do
déhito junto aos drgdos de Protecdo ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos] nio repassados ao cliente. Central Anatel: 1331.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 5566039/122021

Descrigdo Valor 1SS [R$) Valor cobrado [R$)

Aplicativos Digitais - Claro Banca Premium 13,00

Aplicativos Digitais - Claro Video Dependente 32,00
Desconto Aplicativos Digitais - Claro Video Dependente -9.60

Prezado Cliente, este boleto ndo quita saldos de meses anteriores.

Autenticagdo Mecanica

Para uso do banco
Débito Automatico Data de Vencimento

Valor
CLIENTE 137187443 R$ 294,79
LEONARDO DA FONSECA DIAS ) 15/01/2022 i

Autenticacdo Mecanica solicitamos

84800000002-2 94790221202-1 20115137187-4 44301318122-9
nao rasurar, dobrar ou perfurar esta
||| || M“ ‘|||| “||‘ ||“| M “ Ilm ml M “I “I “ ‘I| ”I “‘I I NI II“ “ ‘“ ‘m “HW ‘IlH ““ ” ‘I HI I‘ e
cidigo de barras.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/01/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 11.56.12
3186003186

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

Convenio CLARO NE DDD 81 A 89

Codigo de Barras 84800000002-2 94790221202-1
201151371874 44301318122-9

Data do pagamento 14/01/2022

Valor Total 294,79

DOCUMENTO: 011401
AUTENTICACAO SISBB:
E.F1B.BB9.B71.93D.B2E

Contratando cheque especial voce tera disponivel
um valor na sua conta para utilizar no momento

que precisar. Acesse bb.com.br/chequeespecial



vivo¥

N°da Conta: 00001318423474
Més de referéncia: 01/2022
Periodo; 11/12/2021 a 10/01/2022
Data de emissao: 11/01/2022

LEONARDO DA FINSECA DIAS
R ANTONIO MAGALHAES 196

www.vivo.com.br/meuvivo

Fale conosco: Central de Relacionamento
“8486 ou www.vivo.com.br/faleconosco

Telefonica Brasil S.A.

Travessa Desembargador Artur Juc, 62
CEP: 57020-645 - Maceio - AL
L.E.; 241022274

CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62
CNPJ Filial: 02.558.157/0012-15

JATIUCA : ~
57036-410 MACEIO - AL Vencimento
26/01/2022
Total a Pagar
R$ 188,70
Aguarde informagdes
Seus Nimeros Vivo :
Tl
B200110- /8299118 '8299110- 8299110  /82.99110- /8298881 _ referentes ao Vivo Valoriza
%_Caso vocé tenha mais linhas, consulte o detalhamento da sua conta. \
N

Planos Anatel

161/POS/SMP - VIVO FAMILIA ESPECIAL 10GB | 163/POSISMP - VIVO FAMILIA ESPECIAL 20GB | 163/POS/SMP - MULTIVIVO VOZ E DADOS

0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor R$ Incluso Utilizado Valor Total
de 11/12/2021 a 10/01/2022 Plano/Pacote Nimeros Vivo  Plano/Pacote  Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
Servigos Contratados
Vivo Familia Especial 10GB 1 1 149,99 - - 62,90
Franquia de Internet - - 0,00 10,00GB 1,30GB -
Minutos - Brasil - - 0,00 ILIMITADO 02m00s -
SMS - Brasil - - 0,00 ILIMITADO - -
Minutos - Internacional - - 0,00 42min - -
Vivo Pos Servico Digital Il 1 1 0,00 - - -
Vivo Familia Especial 20GB 1 1 299,99 - - 125,80
Franquia de Internet - - 0,00 20,00GB 101,58MB -
Minutos - Brasil - 0,00 ILIMITADO - -
SMS - Brasil - - 0,00 ILIMITADO - -
Minutos - Internacional - . 0,00 42min - -
Vivo Pos Servigo Digital IV 1 1 0,00 - - -
Multivivo Voz e Dados || 1 1 0,00 - - 0,00
Franquia de Internet - - 0,00 - 1,47TMB -
Minutos - Brasil - 0,00 - - -
SMS - Brasil - - 0,00 - 1 -
Minutos - Internacional - - 0,00 - - -
Multivivo Voz e Dados Il 3 3 0,00 - - 0,00
Franquia de Internet - 0,00 - 553GB -

MENSAGEM PARA VOCE

2

Coniinuaqio de Demonstrativo de Servigos no Verso

N

A conta detalhada esta disponivel em waw.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitada impressa, de forma permanente ou ndo,

N\

Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialltotal dos se

e juros de 1% ao més em conta futura.
ANATEL 1331 e 1332 para deficientes auditivos, Recurso de atendimento Vivo: ligue com o protocolo em médos para 1058 & 142 para pessoas com deficiéncia de fala/audicao.

Autenticagdo Mecanica

1vigos e a inclusdo nos orgdos de protecdio ao crédito, Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2%

Nome do Cliente

x

LEONARDO DA FINSECA DIAS

Vencimento Total a Pagar - R$

261012022

o | Cod. Débito Automstico 13184234745 | N° da Conta 0001318423474 | MésRefertncia 01/2022 |

> (846700000017 (887002911006 |( 013184234741 ]| 922010543770 |

> A AT

via Pix




vivokx

CONTINUAGAO DE DEMONSTRATIVO DE SERVICOS

¥
0 que esta sendo cobrado Quantidade de~ Quantidade de Valor R$ Incluso Utilizado Valor Total
de 11/12/2021 a 10/01/2022 Plano/Pacote Nomeros Vivo  Plano/Pacote  Plano/Pacote  Minutos/Unidades R
Minutos - Brasil - - 0,00 - 01m54s -
SMS - Brasil 0,00 - - s
Minutos - Internacional . - 0,00 - - -
Vivo Avisa Gratis [ 6 0,00 - - 0,00
Apps llimitados 2 6 0,00 - 1,31GB 0,00
Vivo Travel Sempre Ame 2 Z 0,00 - - 0,00
Vivo Travel Sempre Ame/Eur 4 4 0,00 - E 0,00
Bénus Conta Digital 3GB 1 2 0,00 3,00GB 122 97MB 0,00
Subtotal Servigos Contratados 188,70
Veja o Controle da Sua Cota de Compartilhamento
Nimero Vivo Unidades Utilizadas
82-99110- - 133MB 601KB
§2-99118- 1GB 563MB
82-99110- . 5GB 166MB
82-99110-; 1GB 258MB
82-99110- 104MB 593KB
82-98881- 177MB 799KB
Total de MB contratados entre linhas compartilhadas 133GB 00MB
TOTAL A PAGAR 188,70

INFORMAGOES SOBRE SUA CONTA

Novo Produto/Servigo

Vocé contratou ofs) servico/produto(s) Apps llimitados, Multivivo Voz e Dados I, Multivivo Voz e Dados I, Vivo Avisa Gratis, Vivo Familia Especial
Especial 20GB, Vivo Pos Servigo Digital Il, Vivo Pos Servigo Digital IV, Vivo Travel Sempre Ame, Vivo Travel Sempre Ame/Eur, Bdnus Conta Digital 3GB.

10GB, Vivo Familia

AUTORIZAGAO DE DEBITO AUTOMATICO EM CONTA-CORRENTE

Autorizo que o pagamento da minha conta telefdnica seja efeluado de acordo com os valores informados pela Vivo através do servico de débito automatico em conta-carrente no banco, agéncia e conta-carrente

por mim abaixo indicados. Fico ciente de que qualguer alteragao nos mesmos paders implicar na descontinuidade do servico de dé

No caso de insuficiéncia de saldo, estou ciente de que o débito ficard em aberto sendo da minha responsabilidade a sua quitagao,

Cod. Débito Automatico:  1318423474-5 7
Nome do Cliente: U
Nome do Correntista: /
CPF/CNPJ: _/ RG: / Orgédo Emissor: S
Banco: _/ Agéncia: _/ _Conta Corrente: J/
Local e data / ) Assinalura do filular da conta corrante

(846700000017 ) (887002911006 ) (013184234741 ) (922010543770 ]

Numero da Conta: 00001318423474 Més de Referéncia; 01/2022

P4g. 02/02




SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/01/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 17.50.32
3186003186

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

Convenio VIVO AL

Codigo de Barras 84670000001-7 88700291100-6
01318423474-1  92201054377-0

Data do pagamento 18/01/2022

Valor Total 188,70

DOCUMENTO: 011802
AUTENTICACAQ SISEB:
8.690.3DD.D69.ET7F.C7C

Na hora de investir e sempre bom contar com
solidez e credibilidade. Acesse o simulador

em bb.com.br/investimentos.



VMEREADOR

Dias

www.leonardodias.com.br

ITEM-10

ASSUNTO: SERVICO DE FILMAGEM E FOTOGRAFIA.

OBJETIVO: CONTRATAGAO DE FOTOGRAFO PARA REGISTRAR EVENTOS PARA
DIVULGAGAO NAS REDES SOCIAIS.

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO'DIAS
VEREADOR



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
72
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA :
Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 01/2022

Data e Hora de Emissao
10/01/2022 12:07:43

Cod Verificagdo NFS-e
DWFQDXC39P

Cadigo Verificagdo RPS |  Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servigo
FELIPE SOSTENES DE LIMA SILVA 10157469425

Razao Social/Nome:

CNPJ/CPF: 26.548.937/0001-90 CCM: 901419695

DOUTOR SEBASTIAO CORREIA DA ROCHA, 1113 - TABULEIRO DO MARTINS CEP: 57061-
410 COND ALLEG;BLOCO 04;APT 608

Municipio: MACEIO UF: AL

Email: felipesostenes00@gmail.com

Enderego: Tel: (82)3313-6131

Dados do Tomador de Servigo

Razao Social/lNome: Leonardo da Fonseca Dias

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 546 - JARAGUA CEP: 57022-180 2° Andar Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cédigo do Servigo / Atividade

13.03 / 7420001 - atividades de produgéo de fotografias, exceto aérea e submarina

Discriminagdo dos Servigos
Servigco de fotografia e criagdo de contelido para as redes sociais.

Valor Total (R$):1.080,01
Detalhamento Especifico da Construgéo Civil

Cédigo da Obra l | Cédiga ART
i _Tributos Federais e
PIS (RS) COFINS (RS) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

_Dedugdes / Descontos / Outras Retengdes

Valor das Dedugées.{R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) ”Oﬁt.rés Retengoes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00

Na;urm Operagéo 1-Exigivel Retengdes Federais (R$) 0,00

Local da Prestagdo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.080,01

ISSQN a Reter () Sim (X) No " " b

Opgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 0,00

Regime Es@efmai Tributaggo _' 5-Microempresario Individual (MEI} Valor do |589;s1;13$) 0,00
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo,
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipic de Maceid.giss.com.br com a utilizagéo do Codigo de

Avisos Verificagdo.

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.
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RECIBO

Eu, FELIPE SOSTENES DE LIMA SILVA, inserido no CNPJ 26.548.937/0001-90, recebi em espécie
a quantia de R$ 1.080,01 (Hum mil e oitenta reais e um centavo) por servicos prestados na area
de fotografia e layouts de comunicagdo para as redes sociais, no periodo que se estendeu do
dia 21/12/2021 a 07/01/2022, ao Gabinete do VEREADOR LEONARDO DIAS , com CPF
030.845.004-36.

O servigos prestado inclui:

Fotos em eventos , plenario , fiscalizacbes .

Confecgdo de layout para midia.

,1.&,41 30‘){"“‘0 J—f L"w-'w‘ E:\‘C/_. &

FILIPE SOSTENES DE LIMA SILVA

CNPJ : 26.548.937/0001-90
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ITEM-14

ASSUNTO: CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.

OBIJETIVO:

e CONTRATAGAO DE PROFISSIONAL DE CRIACAO DE MATERIAIS PUBLICITARIOS
DE MEIOS ONLINE E OFFLINE.

ATENCIOSAMENTE,

EONARD@ DIAS
VEREADOR



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA Comp;tencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 01/2022
Data e Hora de Emissao
Cédigo Verificagao RPS |  Numero do RPS NFS-e Substituida C?)Lf[::;i?ijjg;?;?i?e
7RY3CY18Y
Dados do Prestador de Servigo
Razéo Social/lNome:  CAIO DE OLIVEIRA DANTAS
CNPJ/CPF: 064.098.274-31 CCM: Email: caiocriacao@gmail.com
Enderegco: RUA ELZA SORIANO, 28 - POCO CEP: 57025-778 Edificio Monte Montnimes, apt 702 Tel: (82)99628-5527
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razdo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP; 57022-180 Camara de Vereadores de Maceid - 2° Andar Tel: (82)99110-1999
Municipio: MACEIO UF: AL

Cédigo do Servigo / Atividade

17.06 / 17.06 - Propaganda E Publicidade, Inclusive Promogao De Vendas, Planejamento De Campanhas Ou Sistemas De Publicidade,

Discriminagdo dos Servigos

Criag@o de materiais publicitarios de meios online e offline.

Valor Total (R$):1.500,00

Detalhamen :
Cédigo da Obra | Cédigo ART
_ _ Tributos Federais s _ .
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
_ ___ Dedugées / Descontos / Outras Rete i il .
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) QOutras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operacéo - . 1-Exigivel . S 0,00
Local dammao _ MACEI® - AL Valor Liquido (RS) 1.500,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Néo Base de Célculo (RS) 1.500,00
quéo Simples Nacional () Sim (X) Nao 5,00
ﬁs'p_eclal Tributagéo 0-Nenhum 75,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Maceié.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagdo.

Avisos | ™!




RECIBO R$ 1.500,00

Eu, CAIO DE OLIVEIRA DANTAS, portador do RG: 2002006035161 e
CPF: 064.098.274-31/SSP-AL, declaro ter recebido nesta data a
quantia de: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) de LEONARDO
DA FONSECA DIAS, portador do CPF: 030.845.004-36, referente ao
pagamento do servico de Criagdo de materiais referente ao
pagamento do servigo de Criagdo de materiais publicitarios de meios
online e offline durante o0 més de janeiro de 2022.

Maceid, 31 de Janeiro de 2022.

Caio de



SPIARDO
DiAs

www.leonardodias.com.br

ITEM - 16

ASSUNTO: IMPRESSOS GRAFICOS.

OBJETIVO: CONFECCAO DE CARTOES.

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO DIAS
VEREADOR

Rua 5a e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

0 © © rocomieonardo
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MANGABEIRAS
DADOS DO PRESTADOR DE SERVIGO

Razéo Social / Nome: Yantec Grafica e Editora Lida. End.: Av. Comendador Gustavo Paiva, 2991 - Mangabeiras - Macei-AL
CNPJ / CPF: 04.984.520/0003-07 o, FONE:(B2) 34364111  E-mail; Mmegacasadacopiamaceio@gmail.com

R$( L z2o )

RECEBEMOS DE L

& — '_‘-.‘A;f_ = i e /_/7“:‘__’ -
A IMPORTANCIA DE Ma;; bo - [l e

REFERENTEA (S 7L/~ D=

L (> Lidle L,

/" LASSINATURA
L~ i




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-0:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA st

Competencia:

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 01/2022

Data e Hora de Emissao
21/01/2022 16:13:43

Codigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida
Cod Verificagdo NFS-e
CUPTAUQNW
Dados do Prestador de Servigo
Razido Social/Nome:  YANTEC GRAFICA & EDITORA LTDA
CNPJ/CPF: 04.984.520/0003-07 CCM: 901469603 Email: jardielferreira@hotmail.com
Enderego: COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 2991 - MANGABEIRAS CEP: 57037-532 Tel: (82)98840-4111
Municipio: MACEIO UF; AL
Dados do Tomador de Servigo
Raz&o Social/Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Coédigo do Servigo / Atividade
13.05/ 1813099 - impresséo de material para outros usos |
Discriminagdo dos Servigos
SERVICOS DE IMPRESSAO A5 COUCHE 60 UNID. ‘
|
|
|
|
i
[ Valor Total (R$):120,00 |
~ Detalhamento Especifico da Construgéo Civil .

Cédigo da Obra ‘ | i
o ributos Federais

:PiS (RS) COFINS (R$). IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$.}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dedugées / Descontos / Outras i =
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) QOutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao ; ; 1-Exigivel Retengoes Federais (RS) 0,00
Local da Prestaggo MACEIO - AL %uqulﬂq-mﬁ sl 120,00
ISSQN a Reter - () Sim (X) N&o ﬁm'ds Céleulo (R$) 120,00
Opoto Simples Nacional (X) Sim () Nao . 5,00
Regime Espmai‘mbl.ﬁagéo i " 0-Nenhum 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Macei6.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de

Avisos Verificagdo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPL.
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ITEM-17

ASSUNTO: CONTRATACAO DE MIDIA DIGITAL.

OBJETIVO: DIVULGAR EM PERIODICIDADE MENSAL NO PORTAL DE NOTICIAS AS
ATIVIDADES PARLAMENTARES DO VEREADOR NOS SEGUINTES PORTAIS:

POLITICA ALAGOANA: INSCRITO NO CNPJ: 32.748.487/0001-81, RAZAO SOCIAL/NOME:
DAVID CHAVES MEDEIROS, COM MAIS DE 100 MIL SEGUIDORES, SENDO, PORTANTO,
UM DOS MAIORES MEIOS DE COMUNICACAO ESPECIALIZADO EM POLITICA DO ESTADO
DE ALAGOAS. VALE SALIENTAR QUE OS SERVICOS PRESTADOS EM UM MES E PAGO NO
MES SUBSEQUENTE, TEM SIDO ASSIM DESDE O INICIO DA CONTRATACAO, COMO PODE
SER VISTO NAS NOTAS ANTERIORES JA APROVADAS PELA MESMA.

POLITICA SERTANEJA: INSCRITO COM CPF: 049.875.644-08, EM NOME: GLEITON
CARDOSO DE OLIVEIRA, COM MAIS DE 26 MIL SEGUIDORES, NA PLATAFORMA
INSTAGRAM, MEIO DE COMUNICAGAO ESPECIALIZADA EM POLITICA NO ESTADO DE
ALAGOAS.

PORTAL 7 SEGUNDOS: INSCRITO NO CNPJ: 23.892.349/0001-80, RAZAO SOCIAL/NOME:
JA COMUNICACAO LTDA-ME, COM MAIS DE 128 MIL SEGUIDORES, SENDO, PORTANTO,
UM DOS MAIORES MEIOS DE COMUNICAGCAQ DE NOTICIAS DO ESTADO DE ALAGOAS.

ATENCIOSAMENTE,

ONARDQ/DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

D o @ o tocomlieonardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA o
Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 012022 _—

Data e Hora dé_Emisséﬂ

\26/01/2022 16:16:35

Cod Vesificagio NFS-e
XLNVSQTCH

Cadigo Verificagdo RPS Nimero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servico

Razéo SociallNome:  POLITICA ALAGOANA LTDA

CNPJ/CPF: 32.748.487/0001-81 CCM: 901448862 Email:

JATIUCA, 210 - JATIUCA CEP: 57035-610 BLOCO 03 PQ JATIUCA EDIF CARRIS QUADRAE

POLITICAALAGOANA@HOTMAIL.COM

Enderego: Tel: (82)8168-6565
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razao Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Segundo andar Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Caodigo do Servigo / Atividade
17.02 / 5812301 - edigéo de jornais diarios
Discriminagao dos Servigos
Servigo prestado ao gabinete do vereador Leonardo da Fonseca Dias no més de dezembro de 2021, Referente a divulgacao parlamentar.
Dados bancérios para recebimento:
Banco do Brasil
iAgéncia; 33324
IConta; 57622-0
David Lucio Chaves Medeiros - MEI PIX; 32.748.487/0001-81
Valor Total (R$):1.050,00
Detalhamento Especifico da Construgdo Civil
Cédigo da Obra l T ‘ Codigo ART [
A ~ Tributos Federais : ; 7
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dedugdes / Descontos / Outras Retengdes

Valor das Dedugées(R$) IS Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Re.aten(.;..('a;); (.R$]
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagéo 1-Exigivel Retengbes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagdo MACEIO - AL }fahr Liqmdﬂ{%} . 1.050,00
1SSQN a Reter () Sim (X) Nao . de Caiculo (RS) 1.050,00
Opgéo Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquma. e 3,00
Regime Especial Tributagao 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

| ] 1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
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~ Recebi do Gabinete do Vereador Leonardo da Fonseca Dias a importancia de R$ 1.050,00 (um

mil e cinquenta reais), referente a prestagio de servigos de divulgagio de suas agdes parlamentares
~ em portal da internet no periodo de Dezembro de 2021, com nota fiscal emitida de N°. 305, inscrita
odigo de verificagdo eletronico de niimero XLNVSQTCH.

i6-AL, 26 de Janeiro de
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.19.47

3186003186 0008
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

ID: E0000000020220126161930176693044
CPF DO PAGADOR: T FR%,845.004-**
VALOR: : 1.050,00
DATA: 26/01/2022 )= 13:19:40
""""""""""""""""""""" TR

PAGO PARA: Politica Alagoana

CNPJ: 32.748.487/0001-81

CHAVE PIX: 32748487000181

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIIL S.A.
AGENCIA: 3332 - CONTA: 00000000000000576220
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 26/01/2022 - 13:19:40

DOCUMENTO: 012601
AUTENTICACAO SISBB: 4.F88.51F.30F.C77.E1A

Na hora de investir e sempre bom contar com
solidez e credibilidade. Acesse o simulador
em bb.com.br/investimentos.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SECRETARIA DE FINANCAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

Enderego: RUA ROSALVO PINTO DAMASO, 224 Telefone: (82)3279-1309 CNP.J: 12.264.396/0001-63

12 Via - Cliente
22 Via - Prestador de Servigo
3? Via - Prefeitura

21987
20/01/2022

Numero:
Data Emisséo:

SERIEA

NOTA FISCAL AVULSA DE PRESTAGCAO DE SERVIGCOS

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza

PRESTADOR

Nome/Raz&o Social:
GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA

Endereco:
LOT BELA VISTA QD E, SN°, LOTE 12 - FRE!I DAMIAO CEP: 57680-000

Inscrigdo no CNPJ/CPF: Municipio/Estado:
049.875.644-08 AL
TOMADOR
Nome/Razao Social:
LEONARDO DA FONSECA DIAS
Enderego:
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564, - JARAGUA CEP: 57680-000
InscricBo no CNPJ/CPF: Municipio/Estado:
030.845.004-36—. MACEIO AL
Data da Prestagao do §érvi(;o: ' / Natureza do Servigo:
20/01/2022” - | 20/01/2022 | PRESTAGAO DE SERVICO
e Preco R$
d: id: i i
Qt Unid Descrigao do Servigo Unitario Total
1 01 SERVICO PRESTADO EM PUBLICIDADE ATRAVES DE REDE SOCIAIS. 320,00 320,00
PIX 82 99944-2252
VALOR TOTAL DA NOTA 320,00

Valor Liquido (R$) INSS (R$) Aliquota (%) Valor do ISS(R$)
320,00 0,00 5,00 16,00
COFINS (R$) PIS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00

84f6b7e19bd0b3ad682

Tributus Informatica LTDA ~ Versdo: 3.0.R.

84f6b7e19bd0b3ad68215a3f0242b910

15a3f0242b91

0

OUTRAS INFORMAGOES

Usuario: AMANDA DA SILVA JATOBA

Emissao: 20/01/2022

Pagina: 1 de 1




PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA INFORMAGGES
SOBRE 0 BOLETO PAGUE SEU TRIBUTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS ATE O VENCIMENTO

DAM - DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Cedente Data Processamento ’5?";;*}?1"‘[‘1202253?4?;“{ A8 48 05, TRIBUTO 16,00

ACRESCIMOS LEGAIS RS 0,00, Descontos RS
PREFEITURA MUNIF}I[—’AL DE‘B‘OCA DA MATA ' 20/91!2022 000, P R0 T0 MULTA 0,00
N. Cadastro | Inscricao Municipal Nosso Numero (NUm. Boleto) |, S oo oo,
4962 4962 24/00000000000225288-7 | 'DW01-2022R$219 (B} ——n | j| JROS 0,00
Agéncia/Cod.Cedente | Tipo Imposto e hlote- iR A2 YR T EXP. 219
0573/0573 ISS - HOMOLOGADO
INFORMAGOES DO CONTRIBUINTE
Contribuinte: GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA DESCONTO 0,00
Enderego: LOT BELA VISTA QD E, SN° LOTE 12 - Bairro: FREI
DAMIAQ TOTAL 18,19
JAL
CPF/CNPJ: 049.875.644-08
Vencimento Total
NFE - Dol o ke ER et s vk AE - Aok Fea. € Stk 31/01/2022 18,19
Autenticagdo Linha Digitavel
81670000000 2 18190573202 8 20131000000 9 00000225288 0

Operador:  AMANDA DA SILVA JATOBA VIA DO CONTRIBUINTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Tipo Imposto

ISS - HOMOLOGADO - 2022

Local de Pagamento Vencimento )
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS E CORRESPONDENTES DO BANGO DO BRASIL. ' 31!01;2022--"'
CONTRIBUINTE: GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA Cod. Proc:—
ENDERECO: LOT BELA VISTA QD E, SN° LOTE 12 - Bairro: FREI DAMIAO 24;00000000000225283-7
IAL
Data do Processamento
20/01/2022
(=) Valor do Documento
18,19

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Cedente) (-) Desconto/Abatimento

ATENCAO CAIXA: Pague Com PIX

- 1 &
N&o Receber apés o Vencimento. () Cuizas Badptes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

OBS: Evite cobranga judicial, pague seus tributos em dia. (=) Valor Cobrado

81670000000 2 18190573202 8 20131000000 9 00000225 AUTENTICACAO MECANICA

JNRRNER T




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.50.49

1648901648 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: GLEITON CARDOSO OLIVEIRA

AGENCIA: 1648-9 CONTA: 11.729-3 VAR:51
PAGAMENTO VIA QR CODE

D: E0000000020220120134958646863119
CPF DO PAGADOR: kR 875 644 ¥
VALOR: ' 18,19
DATA: 20/01/2022 - 10:50°29

NOME DA COBRANCA: ISS - HOMOLOGADO - 2022

COD PRODUTO: UJVObEj7NanthLZBXbZeq1YLZbdR4bPOR
VALIDO ATE: 01/02/2022 - 00:00:01
PAGO PARA: Boca da Mata Gab Prefeito

CNPJ: 12.264.396/0001-63

CHAVE PIX: 12264396000163

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1648 - CONTA: 00000000000000121657

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 012003
AUTENTICACAO SISBB: 5.502.BC6.B35.4BF.538
Total debitado na variaao: 51 18,19

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.21.32

3186003186 0014
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

ID: E0000000020220126162112952828855
CPF DO PAGADOR: *%%.845.004-**
VALOR: [ ) 320,00
DATA: 26/01/2022 =~ 13:21:22

PAGO PARA: Gleiton C Oliveira

CPF: ***% _B875.644-*%%

CHAVE PIX: +5582999442252

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1648 - CONTA: 00000000000000117293
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 012602

Na hora de investir e sempre bom contar com
solidez e credibilidade. Acesse o simulador
em bb.com.br/investimentos.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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|34 comunicacAo LTpa ME Agéncia: Cliente; LEONARDO DA FONSECA DIAS
RUA IND. BRENO LINS CANSAN RazZo Social: Razdo Social: LEONMARDO DA FONSECA DIAS
CEP: 57036-210 CNPJ: CPF 030.845,004-36 INSC
TEL:82-98224-1777 End: End: RUA SA DE ALBUQUERQUE, 564, JARAGUA CA
CNP1:23.892,349/0001-80 DE VEREADORES DE MACEIO- AL
Maceio/AL 2-mail: Tel: e-rmail: Tel
Iﬂmﬁwooo DE VEICULACAD Campanha: Produto / Segmento VALOR A P—— VALOR VALOR o LiDrENC] cusTo
14/12/2021 A 14/12/2022 Veiculo / Praga: 7Segundos Web / MACEIO EMPRESA UNITARIO § i TOTAL REAPLIC, " Wpacolpor mit
PROGRAMACAD MENSAL ejafajefsjriajajwivja|ajulmlwla|mlelm|len]n]ala|ms]o]s]=]o 3 | TOTALS & CONTRATO gmmﬁvﬁr DE VEICULACAD
DEZEMBRO | [ [ || VAL Ve D S L S A (P T OO i fi 2.000,00 5 :
JANEIRO 2.000,00 - -
“RYRRRARD REFERENTE A SERVICOS DE MIDIA E ATIVIDADES 299,00 -
MARCD PARLAMENTARES, a0 -
ABRIL 2,000,00 -
MAIO 2.000,00 -
JUNHO . . I S =N e . 2.000,00 :
JULHO 2.000,00 -
AGOSTO 2.000,00 =
SETEMBRO 2.000,00 -
OUTUBRO 2.000,00 S -
NOVEMBRO 0 | 200000 = =
TOTAIS DIARIOS| o) o o) ofololololololaloelololololoalolole plojojojojojolalofolofl O | Quant Demeses| Valor Total Total de Impactos 0,00
Peca / Formato Total de veiculacbes desta P.I 0| 1 QUADRO DE ELEMENTOS VARAVEIS
Sec Sec RESUMO DA MIDIA CONDICOES COMERCIAIS
Sec Sec TOTAL DE COMERCIAIS 0 VALOR TABELA
Sec Sec GRP TOTAL DESCONTO R$
Sec Sec CUSTO POR MIL (MEDIA) VALOR BRUTO
Sec Sec TOTAL DE IMPACTOS COMISSAQ RS
OBSERVACOES: TOTAL EM REAPLICACAO VALOR MENSAL R$ 2.0(
DATA FORMA DE FATURAMENTO
REPRESENTANTE LEGAL: ALEXANDRE TENORIO DE ALMEIDA JUNIOR CPF:040.698.874-90 Maceid 14 de dezembro de 2021
DADOS PARA TRANSFERENCIA BANCARIA: BANCO: CAIXA, AGENCIA:3209 OPE: 003 CONTA: 2633-5 Autorizado por: VENCIMENTOS:
J A COMUNICACAO LTDA ME JANEIRO |FEVEREIRO[ MAR(
%ﬁ MAIO JUNE
** este contrato ndo inclui producio comercial. Agéncia JULHO AGOSTO |SETEM
DAS CLAUSULAS QUE REGEM O PRESENTE OUTUBRO {NOVEMBRO|DEZEM

elementos varidveis em anexo,

CLAUSULA 2* : da pana pala i géic do objete

Em caso de i do objeto por culpa do C op se
resolverd, incumbindo-se esla a pagar a0 Conlratado, a filule de clausula penal (ar 816 usque 927 do Cadigo
Civil}, o aquivalente a 30%(trinta por cento) do valor do conlrato, ou o mesme parcentual, aplicado,
proparcisnalmante, ao prego do servigo ainda ndo efelivado, em caso de | GE0 parcial, face & nalureza
fracionada do servigo de veiculaglio de imagens.

CLAUSULA 1°.: do objeto, do prego s do vencimenta, CLAUSULA 4* : da i para emissdo da dupli CLAUSULA 6 : do Foro
Ante as { idades dos servigos imi i05a desies, o preco pela sua A Ci & atesta a e ladas a3 inf cies ¢ di no prasents Flca sleito o foo da comarca de Arapiraca | AL, para dirimir sventusis Migios ofiundos da presenta
as i i de . @8 data para seu sdimplemanto. saguirdo os ditames do quadro de instrumanto, para os fins de emissdo de das obrigagies ora & para o5 convangio,

demais previstos na Lei n° 5 474/68 (Lei das Duplicatas). Assim, eslands justo & contralade, assinam as partes o presents i

23,892, 01-80!

4 Cow »«wﬂ LTDA- e
SO LON

__.:._zﬁa»ﬁmw e n.s_mmiu_

CLAUSULA §* .: da Rescisio

ofmaﬂ@ﬂﬂ%:n%@ﬁhﬂ%vﬂﬁ%kﬁuﬂ rescindido de pleno direflo por inadimplenio de quaisquer das

-2 — Qualquer das parles pods rescindir o contrato caso & oul CECY Insob
oncordaia ou MoraIOna Beradudicm oo et 5 Sue bR TRl  se fomar nsoente, requerer

.3 - Podera ser rescindido o conlrato, sin or inicialiva da qualguer d ) a, i
COMUNICa0a, oM ANBCE0ANGE (i %w__u Kb o _ww_.:ﬁ, pones k oute; previamenis

inla dias, sam dnus, mullas & ndanizaghes.
CONFRATANTE/ CONTRATADO
CLAUSULA 3* .: dos encarges de mora
Sobrevinto situacio de inadimpléncia da Contratante, cormerlio por conta da mesma, mulla moralbria, & laxa de TESTEMUNHAS: |
2% dois por cenin), acrescidos de juros de mora, nos lindes da lagislago vigente {art. 1.062 CC). ou seja,
1H(um por cento) a.m,, 3mBos encarges incidenles sobre o saldo devedor.
L CPF: CPF:
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.41.14

3186003186 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

ID: E0000000020220114174048184494425
CPF DO PAGADOR: **% ,845.004-*%*
VALOR: 2.000,00
DATA: 14/01/2022 - 14:41:07

PAGO PARA: 7 Segundos Maceio

CNPJ: 23.892.349/0001-80

CHAVE PIX: 23892349000180

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3209 - CONTA: 00030000000000026335
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 14/01/2022 - 14:41:08

AUTENTICACAO SISBB: 4.436.FC3.C3D.787.EBA

Proteja seu imovel com o BB Seguro Residencial.
Fique tranquilo e conte ¢/ diversas assistencias
Acesse bb.com.br/seguroresidencial

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

N® NFS-e:
293

Competencia:
01/2022

Cédigo Verificagdo RPS

Niumero do RPS

NFS-e Substituida

Data e Hora de Emisséo
17/01/2022 18:15:20

Cod Verificagao NFS-e
BUUBO9GRE

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/Nome:

JA COMUNICAGAQ LTDA - ME

CNPJ/CPF: 23.892.349/0001-80 CCM: 801464800 Email: pessoa_reis@hotmail.com
Enderego: R IND BRENO LINS CANSANCAOQ, 247 - JATIUCA CEP: 57036-210 Tel: 828296239999
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo

Razao Social/Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:

Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 CAMARA DE VERADORES Tel:

Municipio: MACEIO UF: AL

Codigo do Servigo / Atividade

1.09 / 6319400 - portais, provedores de contelido e outros servigos de informagéao na internet

Discriminacao dos Servigos

IREFERENTE A SERVICOS DE MIDIA E ATIVIDADES PARLAMENTARES.
DADQOS PARA TRANSFERENCIA BANCARIA: BANCO: CAIXA, AGENCIA:3209 OPE: 003 CONTA: 2633-5

Valor Total (R$):2.000,00

Detalhamento Especifico da Construgdo Civil

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.

Cédigo da Obra j Cédigo ART ‘
Wi Tributos Federais .
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- _ Deducgbes / Descontos / Outras Retengdes
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengges (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagdo 1-Exigivel Retencdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagdo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 2.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (RS) 2.000,00
Opecéo Simples Nacim_al (X) Sim () Nao 2,00
Regime Especial Tributagao 0-Nenhum 0,00
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/Municipio de Macei6.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de
Avisos Verificagdo.




SEGUNDOS

RECIBO

RS 2.000,00

Recebemos do Leonardo da Fonseca Dias quantia de RS
2.000,00(dois mil reais), referente a servigos de midia e divulga¢do
de atividades parlamentares no portal 7segundos.

Maceio 17 de janeiro de 2022

RUKQH Attt CM W} 196
BM!A GRmtv;.. E.,...ﬂ {j” :fg

| ARAPIRACA- AL»mOkn__‘

Maceid Rua industrial Breno Lins Arapiraca Garden Shopping
& (82)98221-0077 @ (82)98222-0077
B comercial@7segundos = comercial@7segundos

@  www.7segundos.corm.br & www.7segundos.com.br



COM "PACOTE DE BONDADES",
MESA DIRETORA DA CAMARA DE
MACEIO TERA 90 ASSESSORES

‘REPERCUSSAO FALA POR SI, DIZ
LEONARDO DIAS SOBRE PACOTE
DE BENEFICIOS NA CAMARA

ANTENA MANHA

APRESENTAGOR ABITHAL MARTING & ELEN CIFRIANG

ANTENA7 ENTREVISTA

WH AR POR MECEN, FALS SOERE:
PORGUE VOTOU COMTA 05 “BRIVILEGIOS DA
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“NAO IRAO ME INTIMIDAR.",
DIZ LEONARDO DIAS APOS
POLICIA FEDERAL IDENTIFICAR
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SOFRIDAS PELO VEREADOR

setesagundos + Sequit

sisgons

8 Leonarda Duas (PSD-AL} enaltecau. na
o trabalho da Polios Faderal, que dentificou a

Al e i IO Pais car s B0 CORARISTE incrnlammadn -

Qv W

Curtsde por godoijunior 380 & sutras passoas




www.leonardodias.com.br

ITEM -19

ASSUNTO : MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO.

e AGUA MINERAL

e PRODUTOS DE PAPELARIA E MATERIAIS DE ESCRITORIO
e PRODUTOS ALIMENTICIOS

e MATERIAIS DE HIGIENE E SAUDE

e PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA

e PRODUTOS PARA ORGANIZACAO DO GABINETE

ATENCIOSAMENTE ,

EONARDO DIAS
VEREADOR

Rua S3a e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo
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RECEREMOS DFE JOSIENE DE QLIVEIRA - ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

NF<

N 000.000.772

DATA DE RECERBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE: |

JOSIENE DE OLIVEIRA - ME

RUA ELISIO DE CARVALHO, 116 - - PAJUCARA, Maceio, AL -
CEP: 57030091 - Fone/Fax: 8233276222

 DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

CONTROLE ¥ FISCO

TR

CHAVE DE ACESSO
2722 0111 1923 7900 0103 5500 1000 0007 7212 0203 0201

(0 - Entrada

1 - Saida 1
N° 000.000.772
SERIE: 1

Pagina 1 del

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE USD

venda 327220001731799 - 27/01/2022 13:10
INSCRICAD ESTADILIAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
242199313 11.192.379/0001-03

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL CNPICPY DATA DA EMISSAO
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 27/01/2022
ENDERECO BAIRR l_'N'I'JIS'I'.RI'I'(Jr CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA

R SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA 57022-180 27/01/2022
MUNICIPIO FONE/FAX (8] 3 INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Maceio AL 13:08

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 48,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA, CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPNCPE

0-Remetente (CIF)

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD FESO BRUTD PESO LiQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAO DO PRODUT(VMSERVIC NCM/SH CST | CFOP | UNID, QTD. VLR UNIT VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICM3 VLER.IP1 ';\‘IL’\"“'E‘ A|LF{|Q

L1} AGUA MINERALS/GAS 20 LITROS 22001000 | 0400 | 5403 unD 5, (000 #,0000 48,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO [SSQN

VALOR DO [SSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AD FISCO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/01/2022 - AUTOATENDIMENTO = 16.31.30

3186003186 0020
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

Iz E0000000020220127193111611061204
CPF DO PAGADOR: *%% _,845.004-*%%
VALOR: 48,00
DATA: 27/01/2022 - 16:31:23

PAGO PARA: Josiene Oliveira

CPF: k%% 927 ,334-%%*

CHAVE PIX: 15192733472

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000001283294
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

o ——————————————————————————————————————————

Notificacao enviada em: 27/01/2022 - 16:31:23

DOCUMENTO: 012701
AUTENTICACAO SISBB: 3.14C.4B2.82C.80A.6EE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



desconto saore itew 1,20
0230729 3R M.CRYSTAL TXKBOCML
48 v ¥ 1,15 B, 20
dzsconto sabre iten 4,80
OIJJQKSE SR COLA BARCODE 1 WEXIEOM
X 1459 14,49
0'?40 63 FANTS LARANJA LT  &X35CML
X 14,54 14,94
Olli{JQB “ COCA-LO.A LTA 1X360HL
12 ¥ 268 3,18
0212453 ENTRALT GUAR . ZER 17X350ML
T O X 25,08 25,08
EI'JI‘%OR MISC.AGUIA SALT CRAC 143606
2 Unda ¥ 4,59 9,78
o105 BILACHR § F ANCISCD 1X2E0G
S LN 3,66 10,95
(10094928 UITIFE (e 1X32E0G
2 L ¥ 4,39 u, 73
(05495928 AI5C . VITARE.LA 1X4C0G
T s ¥ &, 58 G, ba
02008353 A0 VITARE.LA MALZ. 1X4C0G
2 U b B, 9 10,58
(0059952 NTHC PILAR wALZENA 1X3E0G
1L b 4,79 4,73
(7048 “AYE 3COARCIES CAPPU 1X10X11G
A X 18,50 18,50
00043278 -0 DESC CRISTALCOP 1x100LND
b UMDY b 9,87 27,42
desconto sobre item 0,72
valor FCOP iter 040 R$ 0,27 (1,0000%)
00054342 1 H0 DURACELL 1 X4UND
T Uy X 18,50 18,90
valor FCP 1ter 04) Re 0,19 (1,0000%)
00004500 * DURACELL. 4LC.PQ 1X2UND
1 Cir% ¥ 16,50 10,40
nllJ FCP iiew 047 RE 11 C1,0000%)
Q]] [UTH Hﬁ ITEQ: 140
VaLOR TOTH: - 624,47
FIRMA DE 3 |quN Valor Faso

Car {as de ] hite 624,47

IﬂFurwahu |DS Tribwtos Totais ¢ Incidentes
(.21 Federal 12.741/2012)
Vie Azrox Tributos “ederal R$2t,85 (4,30%)

Fante: IB-T
Jaler totel do FCOF R$ 2,20
ARER DB “ENSAGEM FLSCAL
Noagre: 000073081 Serie: 519
E-issac: 1770172027 20:16:5€
Consulte 2 Chave de Acasso em hitp://nfce. sefaz
al.guv.nr#JHCude/:GnsulTarNFCe._SP
CHRVE DE ACESSO
zr}fu|?35 35330217004 53190u00?9E8115485?91?»
(OWSJHIDOR
OPF/ 2] Estranweira: 03084500435

I LO-VISH ELECTRON

LOEA0B KX XRH24T
FO=41124830 LOC=171233 AUT=1T72487
VI JH 824,47 (SiTef)

F Anus AT 1 LOON 719 fblnFl - Unisus Brasil Lf

4510-0R2 vz hU 1J C1 PLU 09 LJ-L‘?
(2: 0003383592 Lanzl 17/01/2022 20:16:58

2UIPERADCH

£ % SMBRFSENEZRAEFETEY=—"——yr— Iy

H?% HHRD

i JU‘E”H IDILﬂHﬂH [E MELLO, 0
JACARECIC® - MACEID - AL - 31940228

e 5 37 3‘3!02 7-00 IE: 247€12898

RHNSQCHD. 25147

. B Y E NF & [ocumento Auxiliar
da Nota Flsval Elefronica para Consumidor Final
Nag mﬁw"tw aproveilanents de tredito de IDMS

{JN ‘od llescrizac  Otde Un YlrUnit VieTot

OI0E1 583 530 INST. D SOXT 1X1LND

R T ¥ G, %5 1,50
valor FIF {zer 001 R 1,02 (1,0000%)
(0274362 “39TC DESE . BI0 1 X10UND

1 Poqw X 7,90 7,50
valor FOP izem Q02 Re (0,08 (1,0000%)
02380418 RALA FRESGELLS 1X584G

1 Undy » g,49 8,43
valor FCF {ter Q03 R (,08 (1,0000%)
CI0&9213 A BUTTER TOFFEE 1X500G

1 U X 12,99 12,9
(13045388 “TAULITO ARCOR S.BEL  1X6C0G

1 Pirs ¥ g,5%9 8,99
valor FOP iter GO% R$ (1,09 (1,0000%)
(0052685 IACA DORY YOGURTE 1X6C0G

T usDa X 1.5 7.99
valar FOP iter Q05 RE (1,08 (1,0000%)
(2052928 BALA RICLAN BALA 7 1X600G

ToyNae X 8,59 8,99
valor FCP tiem Q07 R$ (1,09 (1,0000%)
(2071483 BALA SAM 5 SORTIDA 1X600G

T PITH x T.50 7,99
valor FOP I*Eﬂ 008 R$ (1,08 (1,0000%)
QO08T37T “1AULITO CHERRY 1X700G

T J* X 10,9 10,99
valor FCP iter QU9 R$ 0,11 (1,0000%)
02074028 BY.A ARCIR DOSH 1X600G

RN FA%1 3 b 4, &0 4,80
valar FOP iz2em 010 RS 1,05 (1,0000%)
(2037001 DAYE MELITIA VACUD 1X250G

A P X 7,89 31,56
0417?U?4 ZITE PO J1QHBF DESN  1X200G

D g, 59 23,96
Ul312¢93 AFE PIL?U vACLO 1X250G

U i) x 1,59 31,96

(IJ“& 72 f% 0 LIXKJ TuBA 30LRL 1X50UND
k) * 17,50 17,80
0'?48 22 LIND TUBS 30LRL  1X50UND

i P X 17,50 17,50
00082972 =500, GLADE 1X360ML

2 L\pw * 10, &9 21,78
valor FCP iter 014 R$ (1,44 (2,0000%)
02006597 =010, ZERI-CAL SACAR. PK1OOI‘1L

7 L9 * E, &9 5,89
hﬂle FZP iiex 017 R$ (1,06 (1, 00002)

00073252 [EsDD. BU% FR AERD TH3E0ML

T UND9 X 10,29 10,29
valar FCP iter Q1R R$ (1,21 (2,0000%)
00049378 _]lLlH PIFE. SNACK 1 X2UNDS0

1 PEEa ¥ 3,79 2,7

IXIT2BRY BISC LACTA SIS XThA 1X45G

| R FEN ¥ 2,%9 £, 33

on ;*93?~ “]iLFR FAFEL SNACK  1x2UNDS0
. X 3,79 7,58
030:4h&2 “RATD DESC . BI0 1X10UND

3 PITR X 1,50 23,70
valor FOP jtem 022 R$ (1,24 (1,0000%)
00024147 *C-0C . PO J[JR,CHOC. 1X10X116G

i U'J' 16,50 19,50
CULO4EEBE 13°E C/L= ]: 3CORRCO  1X10X9G

i LND x 18,50 18,50
(73354148 #CHOC PO ACOR,CHOC .C 1%10x10,

3 U\JJ X 19,50 14,90
QIOT2ET0 LISC. MAMME MIA 1X350G

2 U‘Sﬂ X 4,65 9,30

G1I20723 »5UA M. COVETAL 1XR00MI



CHPJ: 43263811/0214-08 KALUMEA SA
4 Comendador fustavo Paiva - 5945 - Conl EUC Setor Piso 1
Cruz das flmas - Maceio - AL
Docunenta Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Elgtronice

¥1C0D  |DESCRICED
ot0, | N | VLR. UK RS | §T | ALIC 1 VLR IT Rs

001 476103 Caixa de Pepel sulfiie a4 75¢ 210nnx2970m  CK 2500 FL
1 X 118 118,50

002 476103 Caixa Eﬁ Papel suifité Eﬁ 75q 210nnx297mn  CX 2??0 FL

: 8,50

103 371729 Granpeador 26/6 20f] médio 0-200L CR 1 UN
1 X 54,30 Td 00! 54,40
004 240440 Corretivo Yiquido 181 fashion club sn/107070 BT 1 U
i 530 Td (I 5,30

005 240440 Corretivo 1iquido 18n1 fashion club su/107070 BT 1 U
T 530 1d 18,002 5,30

006 195401 C1ips nr.3/0 gdlvanizado (lata c/5000) PT 1 UM
PP 17,90 T4 18.00% 17.90

007 $23737 Kit pincel quadro b;gncu 3.0nn un/pt cfapaqaﬂurZBBTU

1

008 006995 ﬁg%ndap$unercﬁal ZUZE’Briaf rase az 110x250nn 22%%6%%
009 574800 Tesoura uso qeral 21:& 160/80 BT 1 UN '
1 BT 15,2 15,20
010 006994 Agenda conercial 2022 B, Case preta 110%250nn 2264660
11 PT 21,90 F 21,90

Otde. Total de 1tens 10
yalor Tota! RS 403,30
Valor @ Pagar RS 403.30

FORHA PAGRNEHTO

CARTAD DEBITO
tonsulte pela Chave de Acesso e@
http:flnfca.sefaz.a!.quu.hf!cnnsuitaHFEe.htn
9722 0143 7838 1102 1408 £500 1000 1682 5110 0168 2569

CONSUMTDOR - CPF 03084500436 - Leonardo d8 Fonseca Dias - R.Enpr
gsario Antonio Hagalhaes, 196 AP 50 1 ED DAMANI, Hacein

UALOR PAGO RS
403,30

HFC-e n2: 168251 Sérje: 1 Ewissdn: 17/01/2022 20:39:34
Via Consusidor

Protocolo de Autorizacao: 327220011743748
pata de autorizacan: 2022/01/17 20:39:34

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12741/20612) 125.62
Mova Razan Social: Kalunga SA

WD-5: 0051BCBFUESEEEFtE01DHBEBFZECRZGB
Trib aprox RS: 52,82 Federal e 72.82 Estadual
Fonte: 1BPT/FECONERCIO AL ehe
IDHF: 1904125756 (victarian/01/01/144)

TROCAS ATE 07 DIRS SONENTE EW CASO DE DEFEITO
HOTA/CUPON FISCAL & CPF/CHPJ

UENDA A DEBITD
UALOR:

CHPJ: 43283611/0214-06 KALUNGA SA
fv Copendador Gustavo Paive - 5945 - ¥ i
Cruz das Alnas % Haceicnnm—] ﬂELuc K SIS

17/01/2022 20:39

N Hao & un documento fiscal
COMPROVANTE DE CRE
L DITO ou

0
CARTAQD DEBITO
& UIn

{00 do docunanta vinculado

Ualor da Conpre RS 0000125758
Ualor do Paganent 403,30
Hinero de Parcelag:ns 4“3'3q

Kalunga - Shop Maceio
PQ SHOPPING HWACEIO
UISA
CIELD
UTSA ELECTRON
498408 xkxxkxx6247

1a VIA-CLIENTE AuT=27
poc=170220 17/01/22 20339 giE?E

403,30






ANEXO |

JANEIRO
PROCESSO: [02020017/2022
VEREADOR:LEONARDO DIAS CPF:030.845.004-36
DOCUMENTO
TIPO N° FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS VALOR SITUACAO
BB CLARO S.A ( NET SERVICOS) TV A CABO E INTERNET 179,98 OK
BB CLARO S.A ( NET SERVICOS) TELEFONE E INTERNET 294,79 OK
BB VIVO S.A TELEFONE E INTERNET 188,70 OK
NFS-E 72 FELIPE SOSTENES DE LIMA SILVA 26.548.937/0001-90 FOTOGRAFIAS 1.080,01 OK
NFS-E 1 CAIO DE OLIVEIRA DANTAS 064.098.274-31 PUBLICIDADE 1.500,00 OK
NFS-E 401 YANTEC GRAFICA & EDITORA LTDA 04.984.520/0003-07 PUBLICIDADE 120,00 OK
NFS-E 305 POLITICA ALAGOANA LTDA 32.748.487/0001-81 PUBLICIDADE 1.050,00 OK
NFAPS 21987 GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA 049.875.644-08 PUBLICIDADE 320,00 OK
NFS-E 293 JA COMUNICACAO LTDA ME 23.892.349/0001-80 PUBLICIDADE 2.000,00 OK
DANFE 772 JOSIENE DE OLIVEIRA - ME 11.192.379/0001-03 MATERIAL DE EXPEDIENTE/CONSUMO 48,00 OK
NFC-E 79081 ATACADAO S.A 75.315.333/0217-00 MATERIAL DE EXPEDIENTE/CONSUMO 624,47 OK
NFC-E 168251 KALUNGA S.A 43.283.811/0214-08 MATERIAL DE EXPEDIENTE/CONSUMO 403,30 OK
1. Saldo Excedente Més Anterior 0,00
2. (Gastos Comprovados 7.809,25
3. (-) Despesas Glosadas
4. (-) Excessos de Gastos
5. Saldo a Indenizar 7.809,25




